福土技　 第  28 号
平成29年9月7日

技士会各支部長　　　　　様

福井県土木施工管理技士会

会　長　 坂川　 進
（ 公 印 省 略 ）
平成29年度「技士会現地研修会」実施のご案内
平素より、当技士会の業務運営に協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、毎年恒例となっております標記の研修会を、下記のとおり実施しますのでご案内致します。今回は、現場見学の他、コマツ粟津工場（小松市）様のご好意により、当工場において建設機械生産ラインの見学及びICT建機の実技見学を行います。会員の皆様にはふるってご参加下さい。
申込みは、申込期間にご注意のうえ別紙申込書により技士会事務局までFAXによりお申込み下さい。なお、先着順で定員（35名）に達し次第締め切らせて頂きますのでご了承下さい。
つきましては、貴管下会員様へのご案内につきまして、よろしくお願い致します。

【担 当】　  業務課　赤澤・新海（しんかい）
Tel  ：（0776）24－1184
　                                                         　　　Fax　：（0776）27－3003

E-mail：gishikai@fukui-pbcs.or.jp
　（添付資料）

(1)　参加申込書
(2)　実施要領
(3)　行程表
（詳細事項）
・一企業様から多数（3名以上）お申込みいただいた場合、参加人数の調整を
行って頂く場合があります。予めご了承下さい。

　　　　・定員に達した後に申し込みをされた方には、当方よりその旨を速やかに連絡致
します。連絡が無い方は、申込受理とご判断下さい。
　　　　・遠方（嶺南）からご参加の方には別途送迎バスを手配致します。嶺北より
ご参加の方は建設会館にお集まり下さい。（協会駐車場に駐車して下さい。）
　　　　・参加費（2,000円／人）は当日の受付時に徴収させて頂きます。
　　　　・受付期間に注意願います。
＜受付開始：9月11日（月）8：30 ～ 受付締切：9月20日（水）17：00＞
　　　　・降雨時も実施致します（雨具をご持参下さい。）が、悪天候の場合は中止します。
・継続学習制度（ＣＰＤＳ４ユニット）認定に申請を予定しています。
平成29年度 技士会現地研修会 参加申込書
福井県土木施工管理技士会　あて
　（FAX：　0776-27-3003）
現地研修会への参加を申し込みます
平成29年 9月    日
【申込担当者】

	会社名
	ＴＥＬ

	部課名
	氏名
	e-mail

【参加者氏名】
	氏　　　　　名
	嶺南送迎バス

（Ａ・Ｂ）
	ﾍﾙﾒｯﾄが必要な方
（〇印）
	安全ﾁｮｯｷ必要な方
（〇印）

	1

	2

記入上の注意事項
1 嶺南送迎バス利用の方は、乗場（降場）をそれぞれ下記より選び記号を記入願います。

Ａ：若狭地区建設業会　　　Ｂ：敦賀建設業協会
2 ヘルメット、安全チョッキの借用を希望の方は〇印をつけて下さい。

　　※ ヘルメットは各自持参してください。無い方のみ貸与致します。
3 参加費2,000円／人につきましては、当日受付時に徴収させて頂きます。
受付開始　平成29年9月11日（月） 8：30
受付締切　平成29年9月20日（水）17：00